
NABÍDKA: Ohnivá Show 

Démoni 

Představujeme vám nezapomenutelnou ohnivou show, která vás vtáhne do světa ohně a 

magie. Naše show je jedinečným spojením umění, adrenalinu a ohnivých efektů, které vám 

zaručí dechberoucí zážitek. 

Masky démonů jsou úchvatnou podívanou, která propojuje tajemné příběhy s ohnivými 

prvky. Naši vystupující herci jsou mistři svého řemesla, kteří se mění v démonické postavy s 

fantastickými maskami, jež dodávají celé show mystický nádech. 

Choreografie 

Každý pohyb v naší show je pečlivě naplánován a nacvičen do posledního detailu. Naši 

umělci se ladně pohybují v rytmu hudby, vytvářejí dramatické scénky a dynamické obrazy, 

které vás ohromí svou precizností a elegancí. Choreografie je navržena tak, aby maximálně 

využila ohnivé prvky a dodala celému vystoupení jedinečnou atmosféru. 

Plamenomety 

Jedním z hlavních prvků naší show jsou plamenomety, které vytvářejí mohutné ohnivé sloupy 

a explozivní efekty. Tyto nástroje jsou ovládány zkušenými profesionály, kteří zajistí jejich 

bezpečné použití a maximální vizuální efekt. Plamenomety dodávají show nezapomenutelný 

zážitek plný adrenalinu a ohnivé energie. 

Pyro Efekty 

Naše ohnivá show je obohacena o řadu pyro efektů, které dodávají vystoupení další rozměr. 

Používáme různé druhy pyrotechniky, jako jsou ohňostroje, plamenomety a fontány, které 

synchronizujeme s hudbou a choreografií. Tyto efekty vytvářejí nádhernou vizuální 

podívanou, která je bezpečná a ohromující. 

• Ohňostroj: Náš ohňostroj je pečlivě naplánován a koordinován tak, aby vytvořil 

nádherné světelné obrazy na obloze. Využíváme širokou paletu barev a tvarů, které 

okouzlí vaše smysly. 

• Plamenomety: Plamenomety vytvářejí mohutné sloupy ohně, které dodávají 

vystoupení dynamiku a energii. Naši performeři je ovládají s precizností a 

bezpečností. 

• Fontány: Ohnivé fontány přinášejí do show další rozměr světelných efektů, vytvářejí 

dojem ohnivých květin a jiskřících explozí. 

Naše ohnivá show je ideální pro širokou škálu akcí, od festivalů a koncertů po firemní večírky 

a soukromé oslavy. Jsme schopni přizpůsobit naše vystoupení vašim konkrétním potřebám a 

zajistit, aby vaše akce byla nezapomenutelná. 

 

 



Bezpečnost 

Bezpečnost je pro nás na prvním místě. Naši performeři jsou profesionálové s dlouholetou 

praxí a všechny naše ohnivé efekty jsou pečlivě plánovány a prováděny s maximálním 

důrazem na bezpečnost diváků i umělců. Používáme pouze certifikovanou pyrotechniku a 

plamenomety, které jsou pravidelně kontrolovány a udržovány. 

Kontakt 

Pro více informací a rezervace naší ohnivé show nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám 

poskytneme veškeré informace a připravíme nabídku na míru vašim požadavkům. 

• Email: info@demonicz.cz 

• Telefon: +420 723 098 808 

• Web: www.demonicz.cz 

Zažijte s námi svět ohně a magie! 

 

http://www.demonicz.cz/

